

# Liftup A/S

Hagensvej 21, 9530 Støvring

**CVR-nr. 10 15 39 64**

*Company reg. no. 10 15 39 64*

## Årsrapport *Annual report*

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2017.*

---

**Bjarne Larsen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

#### Selskabet

##### *The company*

Liftup A/S  
Hagensvej 21  
9530 Støvring

Telefon: 96863020

*Phone*

Telefax: 96863021

*Fax*

Hjemmeside: [www.liftup.dk](http://www.liftup.dk)

*Web site*

CVR-nr.: 10 15 39 64

*Company reg. no.*

Stiftet: 15. december 2003

*Established: 15 December 2003*

Hjemsted: Rebild

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### Bestyrelse

##### *Board of directors*

Axel Nørskov Laursen  
Flemming Eriksen  
Jan Nørskov Laursen  
Lars-Mikkel Mørup-Petersen  
Tomas Torp Petersen

#### Direktion

##### *Managing Director*

Flemming Eriksen

#### Revision

##### *Auditors*

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

#### Bankforbindelse

##### *Bankers*

Nordea Bank

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### *The principal activities of the company*

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, producere, markedsføre, sælge, montere og servicere innovative velfærdsteknologiske løsninger.

*Like previous years, the principal activities are development, manufacturing, market, sell, install and service innovative welfare technology solutions.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 23.850.649 mod 14.032.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.661.812 mod 1.855.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 23.850.649 against DKK 14.032.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 4.661.812 against DKK 1.855.000 last year. The management consider the results satisfactory.*

Liftup A/S fortsatte i 2016 med at vinde international anerkendelse for sine unikke produkter.

*Liftup A/S continue in 2016 to win international recognition for there unique products.*

Løftestolen Raizer sælges nu på det internationale marked, og salget er en væsentlig medvirkende årsag til virksomhedens omsætning i 2016 steg med 59 % i forhold til året før. Bruttoresultat steg med 68 % og endte på 30,2 mio. kr. Denne vækst er fortsat i de første måneder af 2017.

*The mobile lifting chair Raizer is now sold on the international marked and the sales are a significant contributor to the fact that the company's turnover in 2016 has increased with 59 % compared to the year before. Gross profit increased with 68 % and ended on DKK 30,2 million. This growth has continued the fist months of 2017.*

Introduktionen af trappeliften FlexStep2 ultimo 2015, samt EasyliftV3 primo 2016, har højnet kvaliteten og samtidigt medført øget løftekapacitet på liftprodukterne. Liftups lifte er i markedets absolutte top med hensyn til kvalitet og performance.

*Introduction of the stair lift FlexStep2 ultimo 2015 as well as the EasyliftV3 primo 2016 has improved the quality and at the same time increased lifting capacity on the lift products. Liftup's lifts are the markets absolute top when it comes to quality and performance.*

Selskabets første datterselskab er blevet etableret i USA, medens de egentlige aktiviteter med salg og service af det Nordamerikanske marked først påbegyndes i 1. kvartal af 2017.

*The first subsidiary company is established in USA, whereas activities with sale and service of the North American marked will start in the 1st quarter of 2017.*

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

Liftup har en række patentérbare projekter under udvikling, som vil resultere i markedsføring af nye innovative produkter i såvel 2017 som 2018. Dette forventes sammen med øget markedsudbredelse at medføre fortsat betydelig vækst de kommende år.

*Liftup has a number of patentable projects under development, which will result in marketing of new innovative products in 2017 as well as in 2018. This is expected, together with increased market distribution, to lead to continued significant growth in the coming years.*

Liftup A/S fortsatte i 2016 investeringerne i organisation, systemer og ændringer i produktionsapparatet, så kapaciteten er gearet til de kommende års forventede fortsatte vækst.

*Liftup A/S continued in 2016 to invest in the organisation, systems and changes to the product unit, so capacity is ready for the coming years of expected growth.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Årsrapporten for Liftup A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Liftup A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

---

### Resultatopgørelsen

#### *The profit and loss account*

#### **Bruttofortjeneste**

##### ***Gross profit***

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt eksterne omkostninger.

*The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende indgåede kontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

*Contract work in progress concerning construction contracts is recognised concurrently in the net turnover with the progress of the production. Thus the net turnover corresponds to the sales value of the completed productions of the year (the production method). The net turnover is recognised when the total income and costs of the contract and the scope of completion on the balance sheet date can be determined reliably, and when it is likely that the financial benefits will be received by the company.*

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

*Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.*

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

*Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise, including gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

*Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.*

### **Personaleomkostninger**

#### ***Staff costs***

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

*Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.*

### **Af- og nedskrivninger**

#### ***Depreciation, amortisation and writedown***

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

*Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.*

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

#### ***Net financials***

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.*

### **Skat af årets resultat**

#### ***Tax of the results for the year***

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

*The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### Balancen

#### *The balance sheet*

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### *Intangible fixed assets*

#### **Udviklingsprojekter, patenter og licenser**

##### *Development projects, patents, and licences*

Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

*Development costs comprise e.g. salaries and wages which directly and indirectly refer to the development activities.*

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

*Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible fixed assets provided that the technical feasibility, sufficient resources, and a potential market or a development opportunity can be demonstrated, and provided that it is the intention to produce, market or utilise the project. It is, however, a condition that the cost can be calculated reliably and that a sufficiently high degree of certainty indicates that future earnings will cover the costs for production, sales, and administration. Other development costs are recognised in the profit and loss account concurrently with their realisation.*

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

*Development costs recognised in the balance sheet are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.*

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

*After completion of the development work, capitalised development costs are amortised on a straight line basis over the estimated financial useful life. Usually, the amortisation period is 5 years.*

#### **Materielle anlægsaktiver**

##### *Tangible fixed assets*

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

*Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>23.850.649</b>	<b>14.032</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-16.162.900	-10.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-1.475.498	-999
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>6.212.251</b>	<b>2.465</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	29.148	32
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-264.851	-215
<b>Resultat før skat</b> <b>Results before tax</b>	<b>5.976.548</b>	<b>2.282</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.314.736	-427
<b>Årets resultat</b> <b>Results for the year</b>	<b>4.661.812</b>	<b>1.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	750.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	2.779.749	1.855
Overføres til øvrige reserver <i>Allocated to other reserves</i>	632.063	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Distribution in total</b>	<b>4.661.812</b>	<b>1.855</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	4.753.296	5.523
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	<u>428.646</u>	<u>132</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>5.181.942</u>	<u>5.655</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>527.950</u>	<u>333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>527.950</u>	<u>333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b><u>5.709.892</u></b>	<b><u>5.988</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	5.926.526	4.447
Fremstillede varer og handelsvarer (demolager)		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	752.877	578
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	104.187	200
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	6.783.590	5.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	4.141.450	4.192
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	329.051	215
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	225	386
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	163.291	24
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	4.634.017	4.817
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	5.871.338	438
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>17.288.945</b>	<b>10.480</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>22.998.837</b>	<b>16.468</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	656.256	656
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	632.063	0
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.348.610	5.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Equity in total</b>	<b>10.386.929</b>	<b>6.225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.253.242	1.258
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	490.863	309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Provisions in total</b>	<b>1.744.105</b>	<b>1.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b> <b>Equity and liabilities</b>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	1.177
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	687.545	1.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	4.499.331	4.012
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	485.296	123
Anden gæld <i>Other debts</i>	5.195.631	2.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	10.867.803	8.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Liabilities in total</b>	<b>10.867.803</b>	<b>8.676</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Equity and liabilities in total</b>	<b>22.998.837</b>	<b>16.468</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b>Mortgage and securities</b>		
<b>4 Eventualposter</b> <b>Contingencies</b>		



## Noter Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	14.771.594	9.483
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	853.165	683
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	275.277	196
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	262.864	206
	<b>16.162.900</b>	<b>10.568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	35	24
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b>Work in progress for the account of others</b>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	578.495	236
Modtagne acantobetalinger		
<i>Payments on account received</i>	-249.444	-21
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b>329.051</b>	<b>215</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Mortgage and securities</b>		
Til sikkerhed for lejers forpligtelser i henhold til huslejekontrakten er der stillet anfordringsbankgaranti på t.kr. 253, som står opført under likvide beholdninger.		
<i>As security for tenant's obligations according to the rent contract, there has been demand deposits bank guarantee of DKK 253 thousand, as listed below cash.</i>		

## Noter Notes

---

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat) *Mortgage and securities (continued)*

Til sikkerhed for bevilgede kreditfaciliteter hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.500 thousand. This security comprises the below assets, stating the book values:*

Varelagre <i>Inventories</i>	6.679 t.kr.
Simple fordringer <i>Receivable from sales and services</i>	4.141 t.kr.
Driftsmateriel mv. <i>Operating assets</i>	528 t.kr.
Ikke-indregistrerede køretøjer <i>Non-registered vehicles</i>	0 t.kr.
Drivmidler mv. <i>Oli etc.</i>	0 t.kr.
Goodwill <i>Goodwill</i>	0 t.kr.

### 4. Eventualposter *Contingencies*

#### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 604, som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. januar 2021.

*A Tenancy agreement has been agreed with a yearly rent of DKK. 604 thousand, which at earliest can not be terminated for moving out on the 1st of January 2021.*

Selskabet yder sædvanlig 1-5 årig garanti på solgte produkter.

*The company provides the usual 1-5 year warranty on products sold.*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restydelse på t.kr. 141.

*The Company has entered into operating leases with a remaining output of DKK 141 thousand.*